THÔNG BÁO
Kết quả đấu giá tài sản Xe ô tô Mitsubishi Pajero 07 chỗ ngồi, biển số: 92E-

2267, sản xuất và đăng ký sử dụng lần đầu 2004, Màu sơn: Xám, Số khung:

RLA00V33V41000412; Số máy: 6G72-RN4871.

Thực hiện Quy chế cuộc đấu giá tài sản số 02/QCCĐG ngày 03/01/2025 của

Công ty đấu giá Hợp Danh Hòa Thuận.

Hồi 09 giờ 00 phút ngày 23 tháng 01 năm 2025, Công ty đấu giá Hợp danh

Hòa Thuận tổ chức đấu giá tài sản Xe ô tô Mitsubishi Pajero 07 chỗ ngồi, biển số:

92E-2267, sản xuất và đăng ký sử dụng lần đầu 2004, Màu sơn: Xám, Số khung:

RLA00V33V41000412; Số máy: 6G72-RN4871 theo hình thức trực tuyến trên

trang thông tin đấu giá trực tuyến https://daugiahoathuan.com

Giá khởi điểm: 55.000.000đồng (Năm mươi lăm triệu đồng)

Tại buổi công bố giá Công ty đã cung cấp bên có tài sản đấu giá tài khoản

truy cập để giám sát diển biến quá trình đấu giá.

Thời điểm bắt đầu tiến hành phiên đấu giá: 09 giờ 00 phút ngày 23/01/2025.

Thời điểm kết thúc đấu giá:  09 giờ 30 phút ngày 23/01/2025.

Bước giá: 1.000.000 đồng (Một triệu đồng)

Quá trình trả giá trực tuyến diển biến bình thường có 04 khách hàng tiến hành trả giá

theo hình thức đấu giá trực tuyến, theo phương thức trả giá lên.

Tại thời điểm 09:03:34 người có mã số 337 tiến hành trả giá 56.000.000 đồng.

Tại thời điểm 09:13:07 người có mã số 338 tiến hành trả giá 57.000.000 đồng.

Tại thời điểm 09:29:27 người có mã số 339 tiến hành trả giá 58.000.000 đồng.

Tại thời điểm 09:29:52 người có mã số 340 tiến hành trả giá 59.000.000 đồng.

Tại thời điểm 09:29:55 người có mã số 341 tiến hành trả giá 61.000.000 đồng.

 Sau 30 phút trả giá, người trả giá cao nhất là:

Ông: Nguyễn Thành Tiến

Địa chỉ: Phường An Xuân, thành phố Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam

Số CCCD: 049081005816; Cấp ngày: 15/9/2022; Nơi cấp: Cục CCSQLHC về

TTXH Với giá đã trả là: 61.000.000 đồng.

Bằng chữ: Sáu mươi mốt triệu đồng.

 (có kèm theo lịch sử cuộc trả giá được trích xuất từ hệ thống đấu giá trực

tuyến)

Công ty đấu giá Hợp danh Hòa Thuận thông báo cho các khách hàng tham gia

cuộc đấu giá và người trúng đấu giá được biết và thực hiện các bước tiếp theo./.

https://daugiahoathuan.com/